平成25年11月5日

各 位

会 社 名  株式会社 東京放送ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 石原 俊爾

     （コード：9401、東証第1部）

問合せ先  経理局経理部長 伊藤 博信

     （TEL．03－3746－1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．平成26年３月期の連結業績予想値の修正

(1)第２四半期累計連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

172,300

百万円

3,400

百万円

4,100

百万円

1,800

円   銭

11  83

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  171,800 4,300 5,600 2,900   18 93

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △500 900 1,500 1,100

増  減  率 （  ％  ）  △0.3% 26.5% 36.6% 61.1%

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期）
172,410 4,897 5,850 △5,947 △39  07

(2)通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

356,000

百万円

16,500

百万円

17,400

百万円

8,100

円   銭

53  22

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  352,300 16,500 17,400 8,100 51 41

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △3,700 － － －

増  減  率 （  ％  ）  △1.0% － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 5 年 ３ 月 期 ）
352,351 16,188 17,671 9,173 60 27

２．修正の理由

第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は前回予想をやや下回る見通しですが、営業利益、経常利益

および四半期純利益につきましては、コストコントロールが順調に進んでいることから、前回予想を上回る見通しです。

一方、通期の業績につきましては、売上高はタイム収入が当初の想定を下回る水準で推移する見通しであることなど

から、前回予想を下回る見通しですが、営業利益、経常利益および当期純利益につきましては、前回予想と同額を予想

しております。

なお、配当予想につきましては、平成25年５月10日に公表した予想に変更はございません。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上